Đường Nguyễn Ái Quốc, ấp Hiệp Tâm 1, xã Định Quán, tỉnh Đồng Nai.
SĐT: (0251) 3851134

 ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỊNH QUÁN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Định Quán, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 04/8/2025 đến ngày 09/8/2025)

       Buổi
Ngày

Sáng Chiều

Thứ Hai
04/8/2025

- 07 giờ 30 – 08 giờ 30: Tiếp công
dân (đ/c Nhân – Phó Chủ tịch).
- 08 giờ: Họp Ban Thường vụ Đảng
ủy (Chủ tịch, các Phó Chủ tịch)
- 09 giờ: Dự sinh hoạt chi bộ thường
kỳ tháng 8/2025 (Chủ tịch, các Phó
Chủ tịch).

- 14 giờ: Hội ý Thường trực UBND
xã (Chủ tịch, các Phó Chủ tịch).
-16 giờ 30: Làm việc với Trung tâm
phục vụ hành chính công (đ/c Thành
– Phó Chủ tịch).

Thứ Ba
05/8/2025

- 07 giờ 30 – 08 giờ 30: Tiếp công
dân (đ/c Thành – Phó Chủ tịch).
- 08 giờ: Dự kỳ họp thứ 3 – kỳ họp
thường kỳ, HĐND xã (Chủ tịch, các
Phó Chủ tịch).
- 08 giờ 30: Dự Hội nghị trực tuyến
triển khai phân cấp quản lý nhà nước
về giáo dục khi thực hiện chính
quyền địa phương hai cấp do Bộ
GDĐT tổ chức (đ/c Thành – Phó
Chủ tịch).

- 14 giờ: dự hội nghị trực tuyến thông
báo nhanh kết quả Hội nghị lần thứ 12
Ban Chấp hành Trung ương Đảng,
theo thư mời của Đảng ủy  (đ/c Trúc –
Chủ tịch).
- 15 giờ 30 phút: Họp tổ phục vụ
đại biểu Đảng bộ xã Định Quán lần
thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 (đ/c
Trúc - Chủ tịch, đ/c Thành - Phó
Chủ tịch).

Thứ Tư
06/8/2025

- 07 giờ 30 – 08 giờ 30: Tiếp công
dân (đ/c Trúc - Chủ tịch).
- 08 giờ: Kiểm tra, tổng duyệt công
tác chuẩn bị tổ chức Đại hội đại biểu
Đảng bộ xã Định Quán lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025-2030 (đ/c Trúc –
Chủ tịch).

- 14 giờ: Họp Hội đồng xác định mức
độ khuyết tật (đ/c Trúc – Chủ tịch).

Thứ Năm
07/8/2025

- 07 giờ 30 – 08 giờ 30: Tiếp công
dân (đ/c Nhân – Phó Chủ tịch).

- Làm việc bình thường (các Phó
Chủ tịch).

2

- Tiếp công dân (đ/c Nhân – Phó
Chủ tịch).

Thứ Sáu
08/8/2025

- 07 giờ: Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ
(Chủ tịch, các Phó Chủ tịch).
- 08 giờ: Dự Đại hội đại biểu Đảng
bộ xã Định Quán lần thứ I, nhiệm kỳ
2025-2030 (Chủ tịch, các Phó Chủ
tịch)

- 13 giờ 30: Dự Đại hội đại biểu
Đảng bộ xã Định Quán lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025-2030 (Chủ tịch, các
Phó Chủ tịch).

Thứ Bảy
09/8/2025

Trực giải quyết thủ tục hành chính
tại Trung tâm phục vụ hành chính
công (đ/c Thành – Phó Chủ tịch).

UBND xã Định Quán thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết, để
thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN và các Đoàn thể xã;
- Công an, BCHQS xã;
- Các ban đảng, VPĐU;
- Các CQ, ĐV ngành dọc đóng trên địa bàn;
- Các trường học trên địa bàn xã;
- Trưởng các ấp;
- Chánh, các PCVP;
- Lưu: VT, CVCK(H).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Huế

		2025-08-04T10:56:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T11:31:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH QUÁN<dinhquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T11:31:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH QUÁN<dinhquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T11:31:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH QUÁN<dinhquan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!